НАСТАВНА СОДРЖИНА
ИСКАЖУВАЊЕ НА МЕСТОПОЛОЖБА НА ПРЕДМЕТИТЕ ВО ДОМОТ
ДАТА- 06.04.2020

Овој час се однесува на местоположбата на  предметите во просторот . За таа цел треба да ги научиме предлозите за место 
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На пример      
[image: image1.emf][image: image2.emf] The book Is next to the chair.-Книгата е до столот. 
[image: image3.emf]The car is under the table.- Автомобилот е под масата.
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Уште примери:
My dad is in the kitchen. –Мојот татко е во кујната.
The dog is on the sofa.- Кучето е на софата.
The toys aren’t under the table.-Играчките не се под масата.
За домашно обидете се да ги нацртате предметите на местото на кое се опишани во речениците

1. The cat is on the chair.
2. The dog is under the table.
3. The car is next to the door.
4. The doll is in the toy box.
5. The pencil is on the book.
Да се нацртаат предметите и да се избојат во боја по избор и да се напише под сликичките бојата и предметот. На пример  Red table
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Отворете ги учебниците на стр .47


Погледнете ги сликите со предмети


book-книга


bag-ташна


pizza-пица


hat-капа


Одговорете на прашањата


1.Can you see a book?Where is the book?


2. Can you see a bag?


3.Can you see a pizza?


4. Can you see a hat ?Where is the hat? (стр 46)








